
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 9 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 9 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 10 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 5 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 11 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 14 (max. 20)

Celkový počet bodů: 79 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Diplomová práce nevykazuje známky plagiátorství.

Nosná část práce se opírá o dotazníkové šetření mezi zaměstnanci společnosti Správa železnic,

které je inspirováno výzkumnými modely renomovaných společností. Téma práce se soustředí 

na těžko vyčíslitelné aspekty práce, podobně i přínosy uvedených návrhů je obtížné specifikovat. 

Jedním z návrhů je využít konkrétní školení od společnosti FranklinCovey - podle jakých kritérií 

byla vybrána právě tato společnost a právě toto školení?

Byla seznámena organizace SŽ s výsledky šetření a s uvedenými návrhy? Jak je využije?

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Angažovanosť zamestnancov vo vybranej organizácii

Bc. Laura Švarcová

21.05.2024

Ing. Kateřina Pojkarová, Ph.D.



Diplomová práce nevykazuje známky plagiátorství.

Nosná část práce se opírá o dotazníkové šetření mezi zaměstnanci společnosti Správa železnic,

které je inspirováno výzkumnými modely renomovaných společností. Téma práce se soustředí 

na těžko vyčíslitelné aspekty práce, podobně i přínosy uvedených návrhů je obtížné specifikovat. 

Jedním z návrhů je využít konkrétní školení od společnosti FranklinCovey - podle jakých kritérií 

byla vybrána právě tato společnost a právě toto školení?

Byla seznámena organizace SŽ s výsledky šetření a s uvedenými návrhy? Jak je využije?

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Angažovanosť zamestnancov vo vybranej organizácii

Ing. Kateřina Pojkarová, Ph.D.


